Ego Theodericus Pollart, canonicus ecclesie Beate
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Marie virginis Aquensis Leodiensis diocesis , succol-
lector subsidii a singulis venerabilibus dominis de
clero et religiosis utriusque nexus civitatis et diocesis
Traiectensis de universes ipsorum fructibus et emo-
lumentis pro parts reverendissimi in Christo patris
et domini domini Theoderici archiepiscopi Coloniensis,
Sacri Romans imperii principis electoris ac Westphalie
et Angarie ducis etc, fratris germane et proxumo-
rum beredis quondam recolende memorie et illustris
domini Walrami de Moirsa, elects et confirmati
Monasteriensis ecclesie, auctoritate apostolica exigendi
et levandi specialiter subdeputatus, confiteor me
noinine et ex parts reverends patris domini Petri
de Dam , abbatis , ac omnium et singulorum venera-
bilium et religiosorum dominorum prepositi ac con-
ventus monasterii Beats Marie Myddelburgensis diets
Traiectensis diocesis ordinis Premonstratensis, recepisse
in numerata petunia centum cor(o)nas aureas vel
illarum valorem occasions et rations dicti subsidii .
De quibusquidem pecuniis et subsidio ac quibus-
libet expenses, dampnis et interesse reverendum
patrem Petrum, abbatum 1 ), ac singulos venerabiles et
religiosos dominos prepositum ac conventum dicti
monasterii Beats Marie Myddelburgensis realiter
quito et absolvo per presenter . In cuius rei testi-
monium bane litteram manu mea propria subscripsi
unacum impressions sigilli proprii . Datum anno
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo
nono die decima tercia Decembris .

(w. g .) Theodericus Pollart manu propria .

Oorspr op papier. Met bet geschonden opge-
drukte zegel van den succollector in roods was.

1) Lees : „abbatem ."
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II 6

1459 December 16 .

Theodericus Pollart, kanunnik van
Koudewater, erkent van den proost van
het klooster to Middelburg 200 goud-
guldens ontvangen to hebben .

Item ego Theodericus Pollart, canonicus Aquensis,
succollector subsidii specialiter subdeputatus, con-
fiteor me recepisse a venerabili et religioso viro
domino Johanne de Grevensand, preposito insignis
monasterii Beate Marie in Middelburgh, ducentos
florenos aureos in prefata 1 ) monasterii subsidii 2) de
quota quaterniensi, quod protester mane propria .
Sub anno M IIIIc LIX die XVI mensis Decembris .

4orspronkelijke minute van Th . Pollart
op papier .

1459 December 17 .

II 6 .

Theodericus Pollart, kanunnik van
Koudewater, door den aartsbisschop van
Keulen gemachtigd tot de inzameling van
hetgeen de geestelijken van het bisdom
Utrecht moeten opbrengen ten behoeve
van wijlen Walraven van Meurs, erkent
van den pastoor van Aagtekerke 6
R jnsguldens ontvangen to hebben .

Ego Theodericus Pollart, canonicus Beate Marie

1) Lees : ,,prefati" .
Lees : , .subsidium" .
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virgins Aquensis, succollector subsidii a singulis vene-
rabilibus dominis de clero et religiosis utriusque
sexes civitatis et dioceses `hraiectensis de universes
ipsorum fructibus et emolumentis pro parts reveren-
dissimi in Christo patris et domini domini Theoderici,
archiepiscopi Coloniensis, Sacri Romani imperii prin-
cipis electoris etc., fratris germane et proxumorum
heredis quondam recolende memorie et illustris domini
walrami de Moirsa, electi et confirmati Monasteriensis,
auctoritate apostolica exigendi et levandi specialiter
subdeputatus, confiteor me recepisse ab honorabili
domino et religioso Henrico Laurencii, pastors ecclesie
Sancte Aghate, computato valore ecclesie ad xc
renenses, sex renenses, de quibus ipsum quito et
absolvo per presenter . In cuius rei testimonium hanc
cedulam subscripsi unacum impressions sigilli mei .
Sub anno Domini M IIIIc LIX die XVII menses
Decembris.

(w. q .) Theodericus Pollart mane propria

Oorspr. op papier. Met hot geschonden
opgedrukte zegel van den succollector in
ro ode was .

1512 November 4 .

Dr. Idzardus Gravies de Phrisia, pau-
selijk collector generalis in de kerkeljke
provincie van Keulen en elders, erkent
van Pieter van de Capelle, abt van Mid-
delburg, 20 gouden ducaten, verschul-
digd wegens de exemtie der abdij ge-
durende 20 jaren, ontvangen to hebben .

ldzardus Gravies de Phrisia, juris utriusque doctor,
Bijdr, ere Meded. XXII .
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sanctissimi domini nostri page cubicularius, ad sere-
nissimum dominum J oannem , Datie, Suetie, Norwegie
regem, nuncius apostolicus, inque regnis nominates
necnon Coloniensi atque Bremensi provinciis et
Sleeswiclcensi diocese fructuum , reddituum atque
proventuum camere apostolice collector generalis spe-
cialiater deputatus, universes et singulis patentes has
nostras quietancie literal visuris et audituris salutem
in Domino et fidem indubiam . Juris ordo precipit
et equitatis norms suadet , ut sicut solutions eius
quod debetur, omnis tollitur obligatio, its et super
debito solute seu compensate ad summovendum quan-
tamcumque controversiarum occassionem dare debet
quietancie et assecuratio, ne ea, que in tempore acts
sunt, cum tempore pereant aut sub tempore intereant .
Sane cum nuper reverendus peter Petrus de Cappello,
abbas exempti monasterii Middelburgensis ordinis
Premonstratensis Traiectensis dioceses, nobis de annuo
censu, in quo beato Petro et apostolice sedi ob
exemptionis et incorporationis privilegium quotannis
obligantur, realem cum effectu usque ad summam
viginti ducatos aureos de camera pro viginti anus
preterites solutionem prestiterit, dignum ymmo debi-
tum existimamus securitati illius domini Petri abbatis
et sue monasterii Middelburgensis prospicere presen-
tiumque literarum nostrarum traditions salubri illis
succurrere testimonio, ne in posterum ab quovis
nomine camere apostolice in partibus istis nego-
tiaturo super hiis juribus inpeti poterint ; quocirca
ipsum reverendum patrem abbatem et monasterium
suum Middelburgense predictum ab emni obligations
camere apostolice rations jurium et censuum annuorum
sacrosancte Romans ecclesie et sancte sedi ab loco
illo debitorum usque ad datam presentium in vim lite-
rarum apostolicarum et auctoritate nostri officii in forma
valida absolvimus, quietamus et liberamus, eosdem-
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que ex nuns absolutes, quietatos et liberator nuncu-
pantes, decernentes et diffinientes, ideo ut occasions
rive pretextu jurium et censuum predictorum ab
nullo tamers apostolice collectors, in posterum ad
partes istas destinando, quomodolibet molestari, in-
commodari, vexari aut in jus aliquod vocari possint
aut debeant, red sent ipsi generaliter generalissime
atque specialiter specialissime quietati, absolute et
assecurati . In quorum omnium et singulorum premis-
sorum fidem presenter quietancie literal fieri et per
notarium publicum subscribe sigillique nostri officii
jussimus et fecimus appensione communiri . Datum
in Haga comitis itllta die menses Novembris anno ab
incarnations Domini millesimo quingentesimo duo-
decimo sedente sanctissimo domino nostro papa Julio
divine providencia papa secundo anno pontificatus
sue none .